Информационный бюллетень
«Вестник Петровского сельского поселения»

Утвержден
Решением № 2 6 сессии 2 созыва
Совета Петровского сельского
поселения от 11.03.2010 г.

ВЫПУСК № 4

от 20 февраля 2025 г.

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
КОНДОПОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	«21» сессия II созыва

	РЕШЕНИЕ

	«20» февраля 2025 года

	№
	2

	с. Спасская Губа

	О выплате Главе Петровского сельского поселения материальной помощи

В связи с празднованием Международного женского дня 8 марта и в соответствии с п. 3.5.4 Положения об оплате труда выборного должностного лица, муниципальных служащих администрации Петровского сельского поселения, утвержденного Решением Совета Петровского сельского поселения от 09.08.2024 года № 2, Совет Петровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Выплатить Главе Петровского сельского поселения материальную помощь в размере одного должностного оклада.
2. Выплату материальной помощи произвести с начислением районного  коэффициента и процентной  надбавки за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к нему местностях.
3. Выплату материальной помощи осуществить с заработной платой за вторую половину февраля 2025 года.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета
Петровского сельского поселения

О.Ф. Вершинина

	Глава Петровского сельского поселения
	Л.Н. Дорофеева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]